
Abril 2025

CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

Orion

Pantalón deportivo de interior no cardado, cinturilla interior y vista 
interior de bolsillo en punto de jersey, bolsillo trasero de ojal, cinturilla 
en tejido principal, bajo de pernera en canalé 1x1, cordón redondo 
del mismo color con extremos metálicos, ojales metálicos, puntadas 
ocultas en todas las costuras. Etiqueta extraíble.

80% algodón, 20% poliéster

black
BK

grey heather
GY

navy
NY

off white
OW

Tear Away French Terry

S-XXL

5

20

280 g/m²

61034200

BS401

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL

A 38,00 41,00 44,00 47,00 50,00

B 102,00 104,00 106,00 108,00 110,00

MADE IN: 

Orion Kids

Orion Women


